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#73445# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской 

номер 

счётчика 

20112706 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 

Показания 

прибора, 
ГДж 

20.03.2024 

23,136 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 27.02.2024 по 20.03.2024 

Блеск Девелопмент, ООО 

Карбышева 14, Калининград 

Предыдущие 

показания, 

ГДж 

27.02.2024 

1,064 

Разность 

показаний, 

ГДж 

22.072 

Разность 

показаний, 

Гкал 

5.272 

"'''е"" ~ ?,'<- .. 

Подпись исполнителя -=,_.,...,..---+----~--



#73444# Отчёт за период с 27.02.2024 по 20.03.2024. 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

9116 
ТВ7 (ASCII) 
20112706 
1 
21.03.2024 

в Dеrистрации параметров: едомость 1 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl, dV2, dVЗ, dMl, dМ2, dМЗ, 
ос ГДж Гкал мЗ мЗ мЗ т 

28.02.2024 - 0,868 о 6,779 о о 6,615 
29.02.2024 - 0,934 . о 7,731 о о 7,544 
01.03.2024 - 0,723 о 5,249 о о 5,123 
02.03.2024 - 0,781 о 5,734 о о 5,595 
03.03.2024 - 0,826 о 6,373 о о 6,219 
04.03.2024 - 0,978 о 8,361 о о 8,159 
05.03.2024 - 0,984 о 8,349 о о 8,146 
06.03.2024 - 1,063 о 9,559 о о 9,327 
07.03.2024 - 1,161 о 11,173 о о 10,896 
08.03.2024 - 1,177 о 11,349 о о 11,07 
09.03.2024 - 1,229 о 11,745 О,;_ о 11,45 
10.03.2024 - 1,2 о 11,757 о о 11,462 
11.03.2024 - 1,077 о 9,983 о о 9,741 
12.03.2024 - 1,048 о 9,719 о о 9,492 
13.03.2024 - 0,811 о 6,565 о о 6,406 
14.03.2024 - 0,737 о 5,372 о о 5,242 
15.03 .2024 - 0,653 о 4,515 . о о 4,407 
16.03.2024 - 0,721 о 5,237 о о 5,111 
17.03.2024 - 1,299 о 11,16 о о 10,889 
18.03.2024 - 1,423 о 12,13 о о 11,834 
19.03.2024 - 1,409 о 12,099 о о 11,806 
20.03.2024 - 0,97 о 8,73 о о 8,526 
Итого: - 22,072 о 189,669 о о 185,06 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 
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Дата 
Q, 

Vl,мЗ 
V2, УЗ, 

Мl,т 
М2, М3, ТNar, 

ГДж м3 

27.02.2024 1,064 7,975 о 

20.03.2024 23,136 197,643 о 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

м3 т т ч 

о 7,785 о о 34 
о 192,844 о о 562 
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Ttn, 
ч 

291 
291 

dТNar, dTtn, 
ч ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 
24 о 

24 о 

24 о 

24 о 
24 о 
24 о 

24 о 

24 о 

528 о 

528 час. 
528 час. 

tl, 
ос 

73,7 
73,8 
73,6 
73,7 
73,7 
73,9 
73,9 
74 

74,7 
74,4 
75,5 
75,3 
73,9 
72,3 
73,8 
73,6 
73,4 
73,6 
73,9 
74,2 
73,8 
72,2 
73,86 

t2, pl , р2, 
ос МПа МПа 

42,4 0,52 0,38 
. 44,3 0,52 0,38 
39,9 0,54 0,38 
40,4 0,53 0,38 
42,1 0,53 0,38 
45,3 0,52 0,38 
44 0,51 0,38 

46,8 0,51 0,38 
49,2 0,5 0,38 
49 0,5 0,38 

49,9 0,5 0,38 
50,3 0,49 0,38 
47,6 0,5 0,38 
45,9 0,5 0,38 
43,6 0,53 0,38 
40,1 0,55 0,38 
38 0,55 0,38 

39,9 0,55 0,38 
45,5 0,51 0,38 
45,,S 0,51 0,38 
45,3 0,5 0,38 
45,1 0,5 0,38 
44,55 0,52 0,38 
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