Показания приборов учёта тепловой энергии за период с 27.02.2024 по 20.03.2024

Потребитель Адрес потребителя Абонентский номер Блеск Девелопмент, ООО Карбышева 14, Калининград

Заводской номер счётчика 20112706	Показания прибора, ГДж 20.03.2024	Предыдущие показания, ГДж 27.02.2024	Разность показаний, ГДж	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	23,136	1,064	22.072	5.272

Подпись исполнителя



#73444#

Отчёт за период с 27.02.2024 по 20.03.2024.

Номер абонента

Порядковый номер

9116

Тип теплосчётчика

TB7 (ASCII)

Заводской номер

20112706

Номер системы

1

Отчёт сформирован

21.03.2024

Ведомость регистрации параметров:

Бедомо	orp F	OCI MC	грац	ии пар	amic	Thon	•								
Дата	tнар,	dQ,	dQg,	dV1,	dV2,	dV3,	dM1,	dM2,	dM3,	dTNar,	dTtn,	t1,	t2,	p1,	p2,
дата	°C	ГДж	Гкал	м3	м3	м3	T	T	Т	Ч	ч	°C	°C	МПа	МПа
28.02.2024	-	0,868	0	6,779	0	0	6,615	0	0	24	0	73,7	42,4	0,52	0,38
29.02.2024	-	0,934	. 0	7,731	0	0	7,544	0	0	24	0	73,8	44,3	0,52	0,38
01.03.2024	-	0,723	0	5,249	0	0	5,123	0	0	24	0	73,6	39,9	0,54	0,38
02.03.2024	-	0,781	0	5,734	0	0	5,595	0	0	24	0	73,7	40,4	0,53	0,38
03.03.2024	-	0,826	0	6,373	0	0	6,219	0	0	24	0	73,7	42,1	0,53	0,38
04.03.2024	-	0,978	0	8,361	0	. 0	8,159	0	0	24	0	73,9	45,3	0,52	0,38
05.03.2024	-	0,984	0	8,349	0	0	8,146	0 :	0	24	0	73,9	44	0,51	0,38
06.03.2024	-	1,063	0	9,559	0	0	9,327	0	0	24	0	74	46,8	0,51	0,38
07.03.2024	-	1,161	0	11,173	0	0	10,896	0	0	24	0	74,7	49,2	0,5	0,38
08.03.2024	-	1,177	0	11,349	.0	-0	11,07	0	0	24	0	74,4	49	0,5	0,38
09.03.2024	-	1,229	0	11,745	Q.	0	11,45	0	0	24	0	75,5	49,9	0,5	0,38
10.03.2024	-	1,2	0	11,757	0.	0	11,462	0	0	24	0	75,3	50,3	0,49	0,38
11.03.2024	-	1,077	0	9,983	0	0	9,741	0	0	24	0	73,9	47,6	0,5	0,38
12.03.2024	-	1,048	0	9,719	0	0	9,492	0	0	24	0	72,3	45,9	0,5	0,38
13.03.2024	-	0,811	0	6,565	0	0	6,406	0	0	24	0	73,8	43,6	0,53	0,38
14.03.2024	-	0,737	0	5,372	0	0	5,242	0	0	24	0	73,6	40,1	0,55	0,38
15.03.2024	-	0,653	0	4,515	. 0	0	4,407	0	0	24	0	73,4	38	0,55	0,38
16.03.2024	-	0,721	0	5,237	0	0	5,111	0	0	24	0	73,6	39,9	0,55	0,38
17.03.2024	-	1,299	0	11,16	0	0	10,889	0	0	24	0	73,9	45,5	0,51	0,38
18.03.2024	-	1,423	0	12,13	0	0	11,834	0	0	24	0	74,2	45,5	0,51	0,38
19.03.2024	-	1,409	0	12,099	0	0	11,806	0	0	24	0	73,8	45,3	0,5	0,38
20.03.2024	-	0,97	0	8,73	0	0	8,526	0	0	24	0	72,2	45,1	0,5	0,38
Итого:	-	22,072	0	189,669	0	0	185,06	0	0	528	0	73,86	44,55	0,52	0,38

Общее время работы системы

Период нормальной работы системы

528 час. 528 час.

Показания интеграторов:

LIUKasar	INV NI	iterpa	rob	UD.					
Дата	Q,	V1, м3	V2,	V3,	М1, т	M2,	M3,	TNar,	Ttn,
	ГДж		M3	м3		T	Т	4	4
27.02.2024	1,064	7,975	0	0	7,785	0	0	34	291
20.03.2024	23.136	197.643	0	0	192,844	0	0	562	291

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения